
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 липня 2023 р. Чернігів № 481 

 

Про організацію відбору біологічного 

матеріалу у членів добровольчих  

формувань територіальних громад 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та постанови Кабінету Міністрів України від 19.06.2023 №620 

«Про затвердження Порядку відбору біологічного матеріалу у членів 

добровольчих формувань територіальних громад  та його зберігання» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити, що проведення відбору біологічного матеріалу у членів 

добровольчих формувань територіальних громад, його транспортування та 

зберігання здійснює КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КРОВІ» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ. 

2. Управлінню охорони здоров’я обласної державної адміністрації 

забезпечити організацію відбору біологічного матеріалу у членів добровольчих 

формувань територіальних громад. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


